PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2011г.                                                                                                              № 29
О рассмотрении протестов прокуратуры

Ломоносовского района от 15.03.2011г. № 07-30-11
    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), рассмотрев протесты прокуратуры Ломоносовского района, Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Информацию о протестах прокуратуры Ломоносовского района  от 15.03.2011г. №07-30-11 на решение Совета депутатов от 17.02.2011г. №11 и от 15.03.2011г.  № 07-30-11 на решение Совета депутатов от 17.02.2011г. №9 принять к сведению.
    2. Протест прокуратуры Ломоносовского района  от 15.03.2011г. №07-30-11 на решение Совета депутатов от 17.02.2011г. №11 удовлетворить.

    Пункт  2 решения Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 17.02.2011г. № 11 исключить.
    Пункты 3 и 4 решения Совета депутатов от 17.02.2011г. №11 числить пунктами 2 и 3 соответственно.

    3. Протест прокуратуры Ломоносовского района  от 15.03.2011г.  № 07-30-11 на решение Совета депутатов от 17.02.2011г. №9 удовлетворить.

    Пункт 3 решения Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 17.02.2011г. № 9 исключить.
    Пункты 4 и 5 решения Совета депутатов от 17.02.2011г. №9 числить пунктами 3 и 4 соответственно.

    4. Поручить главе МО Низинское сельское поселение Никончуку С.В. направить настоящее Решение в прокуратуру Ломоносовского района.
    5. Настоящее Решение опубликовать в печати, обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов В.Г.Шадрина
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                           С.В.Никончук